[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.06.2016

№ 93-р
ст. Раздольная

О внесении изменений в распоряжение администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 11 января 2016 года № 2-р «Об утверждении плана-графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Раздольненского
сельского поселения Кореновского района на 2016 год»
В соответствии с пунктом 10 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 года № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 11 января 2016 года № 2-р «Об утверждении плана графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2016 год» с изменениями от 22.01.2016       № 7-р, от 26.02.2016 № 16-р, от 27.04.2016 № 49-р, от 25.05.2016 № 61-р следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению «План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 30 июня 2016 года № 93-р

«О внесении изменений в распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 11 января 2016 года № 2-р

«Об утверждении плана-графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2016 год»

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 30 июня 2016 года № 93-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

от 11 января 2016 года № 2-р

(в редакции распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 30 июня 2016 года № 93-р)

План-график

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2016 год

	Наименование заказчика
	Администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353160, Краснодарский край, Кореновский район, ст.Раздольная ул.Фрунзе,38

8(86142)21-1-63, kunderovasv@yandex.ru

	ИНН
	2335063670

	КПП
	233501001

	ОКТМО
	03621425

	КБК

	ОКВЭД

	ОКДП

	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	(Ед. измерения)
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта,

Руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа

(мес, год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99201045120000010244

	335,6

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99201045130060190244

	3,8

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99201135310040050244

	30,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99201135310040080244

	338,5

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99201135310040110244

	3,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99201135170040030244

	80,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99201135170040040244

	25,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99201135160000000244

	138,9

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99201135180000000244

	1,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель

	99201135930000000244

	175,4

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99203095410000000244

	108,5

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99203145420040100244

	41,7

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99203145430000000244

	61,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99203145440000000244

	10,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99204095510040070244

	2862,1

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99204105190000000244

	239,7

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99204125310040060200

	30,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99204126010000000244

	0,6

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99205025610000000244

	5,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99205025620000000244

	105,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99205035710000000244

	233,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99205035750000010244

	6,8

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99205035720000000244

	50,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99205035730000000244

	50,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99205035740000000244

	422,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99207075810000000244

	93,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99207075820000000244

	50,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99208015950000000244

	130,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99208015960000000244

	20,5

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99211025940000000244

	116,5

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	99211025940040090244

	105,0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п.4  части 1 ст .93 Федерального закона № 44-ФЗ

	5871,6

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	5871,6/6093

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

 ».
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

Контрактный управляющий

Кундерова С.В.

Kunderovasv@yandex.ru

8 86142 21103